

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Ansager Malerforretning ApS
Østergade 1D 1, 6823 Ansager
CVR-nr. 36 72 30 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Lars Kilegaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ansager Malerforretning ApS
Østergade 1D 1
6823 Ansager

CVR-nr.: 36 72 30 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Lars Kilegaard Mikkelsen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af malerarbejde og salg af maling til såvel virksomheder som private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 16.941, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 107.547.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		568.941	538.964
Personaleomkostninger	1	-509.255	-479.706
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-36.400</u>	<u>-36.400</u>
Resultat før finansielle poster		23.286	22.858
Finansielle omkostninger		<u>-1.496</u>	<u>-2.610</u>
Resultat før skat		21.790	20.248
Skat af årets resultat	2	<u>-4.849</u>	<u>-4.704</u>
Årets resultat		<u>16.941</u>	<u>15.544</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-33.059</u>	<u>-34.456</u>
		<u>16.941</u>	<u>15.544</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		36.400	72.800
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>36.400</u>	<u>72.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.400</u>	<u>72.800</u>
Færdigvarer og handelsvarer		37.815	37.290
Varebeholdninger		<u>37.815</u>	<u>37.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.762	122.358
Periodeafgrænsningsposter		15.014	22.998
Tilgodehavender		<u>130.776</u>	<u>145.356</u>
Likvide beholdninger		<u>108.467</u>	<u>92.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>277.058</u>	<u>275.474</u>
Aktiver i alt		<u><u>313.458</u></u>	<u><u>348.274</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	420.878
Overført resultat		7.547	-380.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	4	<u>107.547</u>	<u>140.606</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.311</u>	<u>14.470</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.311</u>	<u>14.470</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.061	43.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.171	33.525
Selskabsskat		2.008	4.472
Anden gæld		<u>122.360</u>	<u>111.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.600</u>	<u>193.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.600</u>	<u>193.198</u>
Passiver i alt		<u><u>313.458</u></u>	<u><u>348.274</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	40.606	50.000	140.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-33.059	50.000	16.941
Egenkapital 31. december 2023	50.000	7.547	50.000	107.547

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	401.508	370.950
Pensioner	101.930	101.930
Andre omkostninger til social sikring	5.817	6.826
	<u>509.255</u>	<u>479.706</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.008	10.472
Årets udskudte skat	-3.159	-5.768
	<u>4.849</u>	<u>4.704</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		364.000
Kostpris 31. december 2023		364.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		291.200
Årets afskrivninger		36.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		327.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>36.400</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået operationel leasingaftale med Fiat Finans. Restløbetiden udgør 15 måneder. Månedlig leasingydelse udgør kr. 3.435. Restbeløb ved leasingperiodens udløb udgør kr. 60.000.